DEPRESSORES *linguæ* sunt,

|  |                                |
|--|--------------------------------|
| <i>Ceratoglossus</i> , a cornubus ossis hyoidis.                 | } ad radi-<br>cem lin-<br>guæ. |
| <i>Basiglossus</i> , a basi ossis hyoidis.                       |                                |
| <i>Chondroglossus</i> , ab ossiculis triticeis<br>ossis hyoidis. |                                |

LEVATORES *retrorsum*.

*Styloglossus*, ab apice processus styloidei ossis  
 temporum ad latera radice lingua.

MOTORES *antrorsum*.

*Genioglossus*, a symphyfi maxillæ ad radicem linguæ.

CAVATORES *linguæ*.

*Musculus lingualis*, a radice ad apicem uterque pergit. Cæteræ autem linguæ fibræ carneæ, transversæ, obliquæ, perpendiculares ita sibi mutuo intertextæ sunt, ut extricari nullatenus possint.

## MUSCULI LARYNGIS.

Larynx *deprimi*, *elevari*, ac cartilago cricoidea ad thyroideam *adduci* potest.

DEPRESSORES *laryngis* sunt.

*Sternothyroideus*, a sterno ascendit ad cartilaginem thyroideam.

## LEVATORES.

*Hyothyroideus*, ab osse hyoide ad cartilaginem thyroideam.

ADDUCTOR cartilaginis thyroideæ ad cricoideam.

*Cricothyroideus*, a cartilagine cricoidea pergit ad thyroideam.

## MUSCULI GLOTTIDIS.

Glottis, seu Rima laryngis magis *dilatari*, *angustari*, vel integre *claudi* potest.

DILATATORES rimæ, seu glottidis sunt duo.

|  |   |
|--|---|
| <i>Cricoarytænoideus posticus</i> , a parte                      | } ad basim<br>cartilaginis<br>arytænoi- |
| postica cartilaginis cricoideæ                                   |   |
| <i>Cricoarytænoideus lateralis</i> , a lateri-                   | } dex.                                  |
| bus cartilaginis <sup>arytænoideæ</sup> <del>arytænoideæ</del> . |   |

CONTRACTORES rimæ, seu glottidis.

*Thyroarytænoideus*, interius a cartilagine thyroidea ad arytænoideam pergit.

*Arytænoideus transversus*, est musculus impar, ab una cartilagine arytænoidea transversim ad alteram pergit.

*Arytænoideus obliquus*, a basi unius cartilaginis arytænoideæ oblique ascendit in apicem arytænoideæ oppositæ. Hi muscoli cruciatim se decussant.

### MUSCULI PHARYNGIS.

Pharyngis cavum magis dilatari, & constringi potest.

DILATATORES pharyngis sunt,

*Salpingopharyngeus*, a cartilaginea parte Tubæ Eustachianæ in posteriorem pharyngis partem.

*Palatopharyngeus*, a parte pterygoidea ossis palatini.

*Stylopharyngeus*, ab apice processus styloidei

} ad latera  
} pharyngis.

CONSTRICTORES pharyngis sunt.

*Constrictor pharyngis superior*, a processibus pterygoideis, a maxilla inferiori prope ultimos dentes molares, demum ab ipsa lingua ad pharyngis ambitum superiorem pergit.